
 

           
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ĮMONIŲ SKOLŲ UŽ VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMĄ PRIPAŽINIMO 

BEVILTIŠKOMIS IR JŲ NURAŠYMO 
 

2018 m. sausio 23 d. Nr. TS-18 

Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Civilinio kodekso 6.128 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Finansų ministro 2002 m. 

vasario 11 d. įsakymu Nr. 40 „Dėl skolų beviltiškumo bei pastangų susigrąžinti šias skolas įrodymo 

ir beviltiškų skolų sumų apskaičiavimo taisyklių patvirtinimo“ patvirtintomis Skolų beviltiškumo 

bei pastangų susigrąžinti šias skolas įrodymo ir beviltiškų skolų sumų apskaičiavimo taisyklių 2.3, 

17, 18 ir 31 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti beviltiškomis ir nurašyti iš apskaitos dokumentų iš Juridinių asmenų registro 

išregistruotų įmonių 36 383,14 Eur skolas už valstybinės žemės nuomą pagal sąrašą (pridedama). 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai, skundą (prašymą) paduodant jos buveinėje Vilniuje (adresas – Žygimantų g. 2, Vilnius), 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė–Vanagienė 



 PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

 2018 m. sausio 23 d.  

 sprendimu Nr. TS-18 

 

 

LIKVIDUOTŲ IR IŠ JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRO IŠREGISTRUOTŲ ĮMONIŲ, 

TURINČIŲ SKOLŲ UŽ VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMĄ, SĄRAŠAS 

 

 

E
il

. 
N

r.
 

Įm
o

n
ės

 k
o

d
a

s 

Įm
o

n
ės

 p
a

v
a

d
in

im
a

s 

T
ei

si
n

is
 s

ta
tu

sa
s 

p
a

g
a

l 
J

u
ri

d
in

ių
 

a
sm

en
ų

 r
eg

is
tr

ą
 

T
ei

si
n

io
 s

ta
tu

so
 

J
u

ri
d

in
ių

 a
sm

en
ų

 

re
g

is
tr

e 
įr

eg
is

tr
a

v
im

o
 

d
a

ta
 

V
a

ls
ty

b
in

ės
 ž

em
ės

 

n
u

o
m

o
s 

m
o

k
es

či
o
 

n
ep

ri
em

o
k

o
s 

su
m

a
 

E
u

r 

V
a

ls
ty

b
in

ės
 ž

em
ės

 

n
u

o
m

o
s 

m
o

k
es

či
o
 

n
ep

ri
em

o
k

o
s 

d
el

sp
in

ig
ių

 s
u

m
a

 E
u

r
 

B
en

d
ra

 s
k

o
lo

s 
u

ž 

v
a

ls
ty

b
in

ės
 ž

em
ės

 

n
u

o
m

ą
 s

u
m

a
 E

u
r 

1. 1042532 Bendra Lietuvos, Lenkijos ir 

Vengrijos įmonė uždaroji akcinė 

bendrovė „HELIANTA“ 

Išregistruotas 2011-01-04 0,00 0,23 0,23 

2. 110837399 UAB „BALTIC MILLS“ Išregistruotas 2011-01-04 4 529,27 303,95 4 833,22 

3. 123833269 UAB „EUROVISTA“ IR KO Išregistruotas 2017-10-05 498,86 181,12 679,98 

4. 140085778 UAN „Ekokompostas“ Išregistruotas 2015-02-05 993,06 67,03 1 060,09 

5. 140914531 UAB „SUBARĖ“ Išregistruotas 2017-12-05 6 390,02 399,28 6 789,30 

6. 147248128 Akcinės bendrovės Rytų 

skirstomųjų tinklų filialas 

Panevėžio elektros tinklai 

Išregistruotas 2004-09-30 0,00 16,67 16,67 

7. 148146126 Uždaroji akcinė bendrovė 

„EKRANO“ ĮRENGIMAI 

Išregistruotas 2014-06-25 412,92 30,97 443,89 

8. 148161224 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Galtonija“ 

Išregistruotas 2011-11-15 0,00 6,44 6,44 

9. 148251611 UAB „PROBUTA“ Išregistruotas 2017-02-08 20,76 1,04 21,80 

10. 156637630 UAB „Komnika Baltic“ Išregistruotas 2016-09-07 1 552,45 100,21 1 652,66 

11. 173049412 UAB viešbutis „Rokiškis“ Išregistruotas 2013-02-08 626,52 37,06 663,58 

12. 173051630 UAB „Tyde“ Išregistruotas 2007-03-30 0,04 0,06 0,10 

13. 173105373 AB „Obelių aliejus“ Išregistruotas 2006-05-02 0,00 0,29 0,29 

14. 173107043 UAB „Kavoliškis“ Išregistruotas 2004-08-09 -11,88 0,00 -11,88 

15. 173113854 Obelių žemės ūkio bendrovė Išregistruotas 2014-12-17 9 959,83 989,52 10 949,35 

16. 173214166 UAB „Giraja“ Išregistruotas 2008-04-10 69,64 4,88 74,52 

17. 173223891 UAB „Geltonasis laivas“ Išregistruotas 2015-04-15 680,82 56,39 737,21 

18. 173250625 UAB „Angelės duona“ Išregistruotas 2004-12-14 1 876,50 125,00 2 001,50 

19. 173737266 UAB „LUKŠTŲ PADĖKLAI“ Išregistruotas 2011-11-15 117,88 8,94 126,82 

20. 173738891 UAB „Medeitoma“ Išregistruotas 2016-03-23 394,94 37,78 432,72 

21. 193133526 Panevėžio apskrities gaisrininkų 

draugija 

Išregistruotas 2011-10-06 78,20 4,69 82,89 

22. 273057470 UAB „Skadas“ Išregistruotas 2008-03-06 0,00 14,07 14,07 

23. 273065570 UAB „Alseta“ Išregistruotas 2006-11-28 0,00 177,53 177,53 

24. 273072230 Žemės ūkio bendrovė „Kraigas“ Išregistruotas 2017-06-14 26,69 0,37 27,06 

25. 300020027 UAB „TOGIDA“ Išregistruotas 2015-04-15 4 443,63 356,23 4 799,86 

26. 300034347 Individuali įmonė „Miškinis“ Išregistruotas 2015-12-10 179,65 16,61 196,26 

27. 300569385 UAB „RD Auto“ Išregistruotas 2013-10-22 413,98 38,29 452,27 



28. 7302069 V. Lapinsko tikroji ūkinė bendrija 

„Juozvytas“ 

Išregistruotas 2009-12-16 -0,42 0,00 -0,42 

29. 173076441 Žemės ūkio bendrovė „Skemija“ Išregistruotas 2005-01-11 0,00 1,88 1,88 

30. 173076975 Žemės ūkio bendrovė „Uosinta“ Išregistruotas 2016-12-01 43,80 1,82 45,62 

31. 173090829 Žemės ūkio bendrovė 

„Elekrosante“ 

Išregistruotas 2005-12-12 99,63 7,75 107,38 

32. 173203675 V. Uldukienės individuali įmonė Išregistruotas 2004-05-14 0,00 0,25 0,25 

Viso: 33 396,79 2 986,35 36 383,14 

 

______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


